(11) Bien.; et, et cód,

(12) Blc.; alterum, et edd.

(is) Bien.; Ipsas. el add.

(14) Blc..- ipse. omtteta et cod.

(16) Bien.: de. omttela et cod.

(16) Bie; iu mlsism et scyticham, el cod.-

(17) .Bt'en.; resindente eo. el cod.

(18) Bien.; una. (amittendo cum). el edd.

(19) comiter, et 06d. _

(20) El edd.; dictum. Bien.

(el) Bien.; resolutum (?), e! cod.

(22) Bien.,- apud, omtteta et cod.
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forsan inventam, deinde in medio ropter milita-

res ex ensas proficisci, eam sine di atione comple-

ri-apu eum, qui tuum-obtinet locum, sicut eam

ipse. audiebas. Si autem ab initio non apud glorio-

sissimos praefectos appeilatioiex aliquibus provin-

ciis remittebatur, sed in, aliud (1) forum, antiqui-

tatem penitus non novamus. '

Epilogus

Quae (2) igitur placuerunt nobis et per hanc sa-

cramdeclarata sunt legem, tua gloria o eri effe-

ctuique tradere et in perpetuum servare esunet.

Dat. XV. Kal. Sept. Constantinop. Im . IUSTINIA-

… P. P. Aug. anno XI., post BELISARII . C. Cons.

anno 11. [537.]

coner. 1. (3)

SCENICAS NON SOLUM' Sl FIDBIUSSORES PRAESTENT,

SED ETIAM SI lUSlURANDUM

DENT SINE PERICULO DISCEDBRE

(Coll. V. tit. 4.)

1mp.lusriNiANU5 Aug. loamn, Prae/"cata Praetor-io

iterum, Ea,-consuli et Patricio.

Praefatio

Novimus pridem facientes legem, interdicentem

nulli licentiam esse in scena detentas mulieres

Edeiussores exigere, quia observabunt et impiam

complebunt operationem, poenitentiae tempus non

habentes,. et poenas interminantem novissimas his,

qui tales fideiussores exigunt, insuper et ipsos fide-

iussores sine obligatione recedere, et nullam infer-

ri eis necessitatem personarum harum praesen-

tationis. Sed in praesenti comperimus crudelem

uandam et importabilem calumniam contra stu-

endam a nobis fieri castitatem. Quia enim eos

fideiussores accipere prohibuimus, invenisse illos

¡Iliana viam ad impietatem ducentem'(4) maiorem;

iusiurandum enim eas exigere, quia nunquam ab

impia illa et turpi operatione cessabunt, mulieres

autem exsistentes miseras et sic male seductas pie

agere se utare, si impie egerint, et ut custodiant

¡usiuran um, propterea suam prostituere .castitaj

tem, quum oporteret agnoscere, quia huiusmodi

transgressiones magis placent deo, quam iusiuran-

di observationes. Non enim si quis ab aliquo ius-

iurandum acceperit, quia occidet forsitan, autadul-

terabitur, aut aliquid aget tale illicituml oportet

servari iusiurandum, utpote quum sit ita turpe, et